
UCHWAŁA NR XXXVI/547/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023r. poz.40 ze zm. ) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm., Dz. U. z 2023 r., poz. 535) Rada Miejska w Dzierzgoniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Dzierzgoń. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów oraz osoby, o których mowa w art. 9a 
ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1249 ze zm., Dz. U. z 2023 r., poz. 535). 

2. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Burmistrz Dzierzgonia w formie zarządzenia. 

3. W celu powołania Zespołu Burmistrz Dzierzgonia występuje do podmiotów, o których mowa 
w ust. 1 o wytypowanie członków Zespołu. 

4. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem 
Dzierzgonia a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład. 

5. Przedstawiciele poszczególnych instytucji lub jednostek organizacyjnych, do których wystąpi 
Burmistrz Dzierzgonia zostają wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi jednostkami. 

6. Odwołanie członka Zespołu dokonuje w formie zarządzenia Burmistrz Dzierzgonia 
w następujących przypadkach: 

1) z inicjatywy Burmistrza Dzierzgonia, 

2) na wniosek przewodniczącego Zespołu, 

3) na wniosek członka Zespołu, który ma być odwołany 

4) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem. 

7. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych dla powołania przez 
Burmistrza Dzierzgonia członka Zespołu. Uzupełnienie składu Zespołu winno nastąpić w ciągu 
3 miesięcy od daty ustania członkostwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/87/2011 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 5 października 2011 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Dzierzgoniu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zmieniona 
uchwałą Rady Miejskiej w Dzierzgoniu Nr XI/122/2019 z dnia 30 października 2019 r. 

Id: 4D5B6E8A-C5EB-44B3-B7A1-884CE5AB4B32. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 4D5B6E8A-C5EB-44B3-B7A1-884CE5AB4B32. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXVI/547/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-06-28T10:49:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




